
l

l
l

í?'=W"4=?A=-šW I
';ý,'(ž// "j7/M
Počet lýpVpři'loh přidělgio

?/ č? 17?'

na provedení díla ,,Rekonstrukce zvedaného stolu jeviště M 15(,vý nak/sk An< znakí/ uhůta
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
Tř. Svobody 432/33
779 00 0lomouc

IČ: 00100544 DIČ: CZOO100544
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. Vložka 989

Zastoupení:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Mgr. Pavel Hekela, ředitel Moravského divadla Olomouc, příspěvková organizace

(dále jen ,,Objednatel")

a

EST Stage Technology, a.s.
Komenského 427

664 53 Újezd u Brna
Ič: 29230128 DIČ: CZ29230128
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v E!rně pod sp. zn. B 6163

Zastoupení:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Ladislav Vilímek, statutární ředitel

(dále jen ,,Zhotovitel?)

(společně dále taky jako ,,smluvní strany?)

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2018 Smlouvu o dílo na provedení díla ,,Rekonstrukce zvedaného
stolu jeviště MDO" (dále jen ,,Smlouva?), ve které upravili své práva a povinnosti, včetně rozsahu
předmětu díla, ceny díla a termínu jeho provedení. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy -
Položkový rozpočet - zvedané stoly Sl a S2 (dále jen ,,rozpočet") a VOP Moravského divadla
Olomouc.

Na základě skutečností, které nebyly smluvním stranám známy před uzavřením Smlouvy, došlo ke
změně práv a povinností smluvních stran, které je nutné upravit dodatkem v souladu s čl. Xll. odst. 3
Smlouvy, následujícím způsobem.

Článek 1

Termín Plnění
/



1.1 Termín plnění určený v čl. Ill. odst. 2 písm. c) se tímto ruší a nahrazuje se novým termínem
23. 8. 2018.

Článek 2

Předmět plnění a cena díla

2.1 Tímto dodatkem dochází ke změně předmětu plnění, konkrétně ke změně rozsahu díla dle
Smlouvy.

a. Změna Č. 1- méně práce
i. Z důvodu kolize prací na opravách prostoru orchestřiště a nové dřevěné

podlahy pod propadla, soubor PS.01 - 1.2 DŘEVĚNÁ PODLAHA POD
PROPADLA dle rozpočtu nebude realizován.

b. Změna č. 2 -více práce
i. Řádně provedení díla zhlediska statiky vyžaduje vybourání současné

betonové podlahy na úrovni -5,0 m a vybudování nové, dostatečně nosné,
betonové podlahy pro jevištní stoly.

ii. Vytvoření kabelové trasy vprostoru chodby vedle jevištních
Prodloužení stávající elektroinstalace a doplnění kabelových žlabů.

stolů.

2.2 Změny uvedené v odst. 2.1 tohoto dodatku se promítly do ceny díla tak, ze došlo k navýšení
celkové ceny díla o 100 828,- Kč bez DPH. Cena díla dle čl. V odst. 1 Smlouvy a dle rozpočtu se
tak mění na cenu 5.058.023,- Kč bez DPH. Podrobný rozpočet změn dle odst. 2.1 tohoto
dodatku je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3

ZáyěreČná ustanovení

3.1 Změny Smlouvy způsobené tímto dodatkem byly vyřešeny v souladu se zákonem č. 134/2016
sb., o zadávání veřejných zakázek (zejména § 222) a VOP Moravského divadla Olomouc
(zejména čl. 3 a 4).

3.2 Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si ho (včetně přílohy)
před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, s jeho obsahem souhlasí,
ze dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

i,v ,?,,,,,,, dne 9. 8. 2018

Obiednatel: / /,-'-)
V ..............................., dne 9. %. 2018

iZhotovitel:

"dpis osAy oprávněné jednat za objednatele Podpis osoby oprávněné jednat za zhotovitele

tk:),)'a-Ť
PříÍoha č. 1- Podrobný rozpočet změn (Rozpočet víceprací/méněp



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

I

i

Poznámka :

%

/

Z-

<
Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.

/

Rozpočet o o JKSO

Objekt Název objektu SKP
01 betonová podlaha -vicepráce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek o

99000017 Olomouc vicepráce Náklady na m.j. o

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číSl0 2018/17

Rozpočtoval Počet listŮ

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z

R

N

HSV celkem 116907 Ztížené výrobní podmínky 11691

PSV celkem 0 lOborová přirážka 585

M práce celkem o IPřesun stavebních kapacit 5 845

M dodávky celkem o Mimostaveništní doprava 9 353

ZRN celkem 116907 Zařízení staveniště 9 353

Provoz investora o

HZS o Kompletační činnost (IčD) 3 507

ZRN+HZS 116907 Ostatní náklady neuvedené o

ZRN+ost.náklady+HZS 157 240 Ostatní náklady celkem 40 333

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum : '

Podpis:

Základ pro DPH 21 ,0 % 157 240 Kč
DPH 210 % 33 020 Kč
Základ pro DPH O,0 % OKč
DPH O,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 190 260 Kč



Ičíslo polažky

r
ps.oi

1.2

r
1.

2.

r

ROZPOČET - VÍCEPRACÍ/MÉNĚPRACÍ

MORAVSK? DIVADLO OLOMOUC
REKONSTRUKCE STOLŮ

Rekapitulace

Název a popls paložky

?
íivišíhí TECHNOLOGIE
oŘtví:hÁ PODLAHA poo PROPADLA

- demontáž provizorní dFevené podlahy pod jevištěm
- protipožární nátěr
- montáž ůK. trámků. desek lu.S m' x 1.251. Iištování

'?
WBUDOVANí NOVÍ BETONOV? PODLAHY

- betonová podlaha na úrovní -5,0 m

mvoňtíyí KABELOVÉ TRASY V PROSTORU csoosy

Vytvoření kabelové trasy v prostoru chodby vedle jevíštních stolů. Prodloužení
stávající elektroinstalace a doplnění kabelových žlabů.

Rozdíl vícepráce méněpráce bez DPH

Datum:

lednotka Množství Jednotkovácena

kpl 1 116 412,00

kpl i 157 240,00

kpl 1 so ooo,oo

l
i

» ,,
9.8.2018

l
Celková

fl
116 412,00

4
157 240,00 'J
60 000,(Xl

ř

l

/

1/1

]



S??.
Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNíCH DÍLŮ

i

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

2/

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 2

l

99000017 0lomouc vicepráce
Ol betonová podlaha - vícepráce

Rozpočet :

Stavebm díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

011 0statní náklady
63 Podlahy a podlahové konstrukce
96 Bourání konstrukcí

99 Staveništní přesun hmot
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

15000

47 388
21 125

10312
23 083

o

o
o

o
o

o

o
o

o
o

o

o
o

o
o

o

o
o

o
o

CELKEM OBJEKT 116907 o o o o

Název VRN Kč % Základna Kr:

Ztížené výrobní podmínky o íoo 116907 1169i

Oborová přirážka o 05 116907 585

Přesun stavebních kapacit o 50 116907 5 845

Mimostaveništní doprava o 8,0 116907 9 353
Zařízení staveniště o 80 116907 9 353
Provoz investora o oo 116907 o

Kompletační činnost (IčD) o 3,0 116907 3 507

Rezerva rozpočtu o oo 116907 OÍ
CELKEM VRN 40 333



Položkový rozpočet
fl
)

j:

Zpracováno programem BulLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3

2

/

i Stavba: 99000(H70lomoucvicepráce Rozpočel: ii Ob'ekí: Ol betonová odlaha -vce ráce l
P.č. čislo položky ,...,.,,,,. l,.1,,.,,.,I...,,.I.,,.,.,..,1.,,,,,..,.1':':;;'
Díl: Oll Ostatní náklady

1 ioo Slalickýposudek-odhad l kpl l i,ool 15000,001 isooo,ool I I

Celkem za oííOstatríináklady l 16000,00 l I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 6313RO0 Přlplalek za síržerí povíchu mazaniny !1. 24 cm i l m3 s,oo 325,Oů l 2 eoo,oolIll l l

3 631361921RŤ8 :g=':6H;-'a;nsvařovanouslp"mě"aíu80oka l ,
:,003lYl2a0,007íl9

ů,57

0,57

38(X)0,CKI 21:587,801 1.066251  ů.60574 I

4 631 31 Mazanina -24cm bglon C30/37 I m3 8,00 2900,00 23200,Oůl 2.45329 19.62632 l
Celkem za 63 Podlahy a pmlahové konstrukce l 47 387,80 l 20,23208 l

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 9650RT2 :::';:,:;":'=o=:':o"a"'o'-""a"='l,. 8,50 3 250,001 21 izs.ool I -2,2ůůůOl -í4,30000

Celkem za 96Bouráníkonstrukcí l 21izs,ool l l -14,30000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 999281105RO0 P%sunhmolproopíavyaúdíbudovýŠky6m l 1 l iz,'ral sao,ool ioaii,es1 Í l
Celkem za 99Staveništnípřesunhmot l iosii,ssl l l

Díl: D96 Přesuny auti a vybouraných hmot
7 979ů8fTNRO0 Odvoz suíi a vybouí. hmol na skládku do í km í 11,88 618,ůů 734í,84
8 979081121 ROO Pfipmek k odvozu za kaŽdý další í km í 47,52 as,oo 2138,40
9 979082111RO0 Vnilmslavenišlrí dopíava suli do 10 m í 11,88 ;so,oo 2 gzo,oo
10 979082'l21RO0 Pfíplalek k vniímsl. dopíavě suíi za dalšich 5 m í 47,52 87,Oů 3183,84
11 979990103RO0 Poplaíek za skládku suli - beíon í 1188 627,IXI 7 448,76

Celkem za D96 Phsuny suti a vyboumných hmot 23 082,84


